TER O DE RESC'SÀO DE CONTRATO

CoNTRATO No 13/2024

Procê88o AdministÍativo N' 17tü2024 - Dispenôa de Licitação No t8/2024

CONTRATANTE: IIUNCÍPIO DE DOU PEDRO OE ALCÂifÍARÁ.RS. COrN

§ede na Aven6a qentral, 89, nâ o0â0e dê uom Pedro de Alcànbra, com rnscnÉo no

CNPJ n' 01.640.339/0001-15, nostê ato íopres€ntado pelo Píêfeito Municipal

Alexândre Model Evaldt, inscdto no CPF sob no 010.413.330-99.

CONTRÂTÂOA: 5i,E76.833 CÂiiiLA iiiORÂÉS CÂRLOS LEFFÁ, pêssoa

iurídicâ dê diroito píivado, inscrita no CNPJ sob o ns 5'1.E7ô.E33/0001-5Í, com S6do

nâ Estrada Geral, no 600, Morro dos Lefia, município de Dom Pedro de Alcântâra/Rs,

ê-mail moraescarloscamila@omail.com ê têleÍone (51) 98917-6605, CEP 95568-000,

reprôsentâda nestê ato por sua proprietária homônima, inscrita no CPF sob no

035.932.240-97.

CúUSULA PRIiIEIRA: As paÍt$ acima qu3tiírcadas, a peÍtir da presênle dâta,

resolvem íesonotf o conrato n" 1312024, trmâdo em t9 oe têvêraao oe 2024, teft,o

como obieto â prcstâçáo dê sêrviços pí6rteÉo dc limpêzâ ê higiênizaçâo das

instalações prediais, mobiliário, materiais educacionais, área internas e eúemas da

Escola Municipal de Educacáo lnfantil Mundo Encantado. locâlizado na localidâde de

Baixada em Dom Pedro de Alcântara.

CúUSULA SEGUNDA: Estâ rescisão é efetuada em carátêr inetratável e

inevogável, sem nenhum diÍBito a indenizaçáo parÍir as partes, dando plêna e total

quiiaçãu, rraúa rrrais iravsrrdu u rvuiarrrar.

As peÍles .iuÊtes â âcordadas essinam o pras€rte in8trumento peÍa que surtam

sêus legâis e jurídicos eíêitos.

Dom Pêdro do Alcántara, 13 de março ds 2024.

íp

DRE
4'"'t'
MOOEL EVALDÍ

$.-§ x^-, ü"'§", u+t",
CAMILA MORAES CARLOS LEFFA

Reoíesentante da ContratadaPreíeito Municioal
Rêprêsêntánte do Contrátantê

Av. Cantr.l, no 89, Oorn PcdÍo dc Aloàntffâ - RS. CEP: 9566+000 - T.l.íoi.: (5t) 366,+{01í
E{all: oretêltl@doÍ-ípedr9!9ê!centa!!.t§.goy-b! Wêb Slle: wwv,.dompedro<lealcanlera.r6.Oov.bÍ

Preíelturo f unldpol
Dom Pcdro de Alcfuorc
Rto Grondc do trd - Brorll

tl
Prsfcituro llunlclpol
Dom Pedro de Alcântoro
Rio Gronde do tul - Brqrll

Este termo se encontra examinado e aprovado poí esta Assessoíâ Jurídics.

Ém 1310312024.

Ç-: o--1
PATRINE JUSTO LUMERTZ

- oAB/RS 121.929

Av. côntr.l, n'E9, Ddn Pêdío d. Alcântü-â - RS. CEP: 9556ê0«, - Tolsíone: (5í) 3664{r'r
E-mell: EeÍqit9@d9!!!ped@49ê!9êdqc.rc.-wr4-hÍ l eb Slte: {rw.dornpedrodoalc.ítera.Ía.gov-bí